Priorytet/Dziatanie/Podd
ziatanie

1.2.2 Innowacyjne
przedsiebiorstwa — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

1.3.2 Rozwo;j
przedsiebiorczosci — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

Limit,,L”

86 317 154,08

325641 341,77

292 550 632,20

33090 709,57

146 747 899,19

65 663 916,69

42 640 847,51

13 420 842,62

25022 290,37

POZAKONKURSOWE

c d e f
L, Wartos¢
L. Wartos¢ ' .
., Wartos¢ ] ) dofinansowania
Wartos¢ . ) dofinansowania L,
i ! . dofinansowania s, projektow
Alokacja EFRR dofinansowania L projektéow
o, projektow pozakonkursowych
na Instrumenty projektow pozakonkursowych
) pozakonkursowych ) wybranych
Finansowe pozakonkursowych wg preuchwaty/ wg ztozonych dotvchezas
wg SZOOoP &P wnioskow o ] v
preumowy . . niezakontraktowany
dofinansowanie ch

Nabory planowane

wartos¢ dofinansowania
projektéw wybranych
dotychczas
niezakontraktowanych

Nabory
nierozstrzygniete

Wolne srodki (PLN)
(bez uwzgledniania
wartosci w
kolumnach
k,I,m,n,o0,p,r)

Wolne srodki (EUR)
(bez uwzgledniania
wartosci w
kolumnach
k,I,m,n,o,p,r)

0,00 86 067 157,20 0,00 249 996,88 58 447,36

20 890 482,91 17 059 540,68 17 867 535,35 269 823 782,83 63 082 735,10
0,00 17 059 540,68 17 867 535,35 257 623 556,17 60 230 415,49

20890 482,91 0,00 12 200 226,66 2852319,61
8091 753,37 0,00 56 357 200,08 82 298 945,74 19 240 863,57
0,00 0,00 65 663 916,69 15351721,11

0,00 0,00 34 446 097,79 8194 749,72 1915 869,76

0,00 0,00 12 851 798,00 569 044,62 133 038,28

8 091 753,37 0,00 9 059 304,29 7871232,71 1 840 233,96




1.4.2 Internacjonalizacja
przedsiebiorstw — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

2.1.2 E-ustugi publiczne
— ZIT Wroctawskiego
Obszaru
Funkcjonalnego

51018 268,21

50031 525,37

986 742,84

107 770 765,62

26 033 654,01

79 708 775,24

51500 126,89

24 469 136,73

3132 829,97

606 681,65

11 936 183,85

0,00 246 330,00 0,00 50 771 938,21 11 870 090,53
0,00 246 330,00 0,00 49 785 195,37 11 639 397,60
0,00 0,00 0,00 986 742,84 230 692,92
0,00 0,00 91172 202,16 42 632 217,47 9967 086,12
0,00 0,00 79039 914,46 28730 851,16 6717 053,08
0,00 0,00 12 132 287,70 13901 366,31 3250 033,04
0,00 33351678,51 0,00 46 357 096,73 10 837 934,38
0,00 32599 333,66 0,00 18900 793,23 4418 860,78
0,00 0,00 0,00 24 469 136,73 5720 696,87
0,00 0,00 0,00 3132 829,97 732 431,67
0,00 752 344,85 0,00 -145 663,20 -34 054,94
0,00 0,00 0,00 11 936 183,85 2790 588,42




3.3.2 Efektywnos¢
energetyczna w
budynkach uzytecznosci
publicznej i sektorze
mieszkaniowym — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

15574 683,80

188 344 728,34

112 490 796,26

52 444 644,10

8 665 098,78

14744 189,19

144 569 348,81

0,00 0,00 0,00 15574 683,80 3 641 241,86

87 943 024,58 28 140 497,64 0,00 72 261 206,12 16 894 116,88
48 669 929,59 22 114 997,82 0,00 41 705 868,85 9750512,91
21 301 865,06 1788 311,92 29354 467,12 6 862 849,72
6129 041,55 3676 513,75 -1 140 456,52 -266 630,00
11842 188,38 560 674,15 0,00 2341 326,66 547 384,25
41 489 810,00 26 754 879,80 0,00 76 324 659,01 17 844 121,06




68 172 559,09 0,00 7 051 598,90 0,00 61120 960,19 14 289 612,65
3.4.2 Wdrazanie
strategii
niskoemisyjnych — ZIT 59940 091,68 41 489 810,00 10 000 000,00 0,00 8450 281,68 1975611,18
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
3737705,78 0,00 137 275,00 0,00 3600430,78 841 753,16
12 718 992,26 0,00 9 566 005,90 0,00 3152 986,36 737 144,08
45 039 748,51 0,00 0,00 33 520 644,05 11519 104,46 2 693 078,45
47 629 764,06 0,00 4528 549,99 0,00 43 101 214,07 10076 733,94
68 100 330,50 0,00 8980 554,81 22 576 496,19 36 543 279,50 8 543 539,03
26 375 333,04 0,00 2 834 994,56 0,00 23 540 338,48 5503 550,95
4.2.2 Gospodarka
il tts O el 10 549 239,87 0,00 0,00 0,00 10 549 239,87 2 466 331,53
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
5 865 186,24 0,00 6 145 560,25 0,00 -280 374,01 -65 549,30




4.3.2 Dziedzictwo
kulturowe — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

4.4.2 Ochrona i
udostepnianie zasobow
przyrodniczych — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

25310571,35

10 027 928,56

6191 138,66

420961,14

309 951,98

3105 876,79

29 583 866,81

11637 672,16

7 625554,91

3982 323,25

6338 316,50

0,00 0,00 22576 496,19 2734 075,16 639 205,84
0,00 7731 639,46 0,00 2 296 289,10 536 854,81
0,00 4 573 348,63 0,00 1617 790,03 378 226,93
0,00 687 430,10 0,00 -266 468,96 -62 298,40
0,00 0,00 0,00 309 951,98 72 464,40
0,00 2470 860,73 0,00 635 016,06 148 461,89
6338 312,73 13 153 138,39 0,00 10 092 415,69 2 359 529,54
0,00 9 605 784,44 0,00 2031887,72 475 039,80
0,00 761766,31 0,00 6 863 788,60 1604 701,24
0,00 2785 587,64 0,00 1196 735,61 279 787,63
6338312,73 0,00 0,00 3,77 0,88




4.5. Bezpieczenstwo

74 435 501,14

10 677 158,80

34 854 747,42

0,00

28 903 594,92

6 757 439,25

4.5.1 Bezpieczenstwo —
konkursy horyzontalne

56 008 461,03

0,00

34 854 747,42

0,00

21153 713,61

4 945 576,32

4.5.2 Bezpieczenstwo —
ZIT Wroctawskiego
Obszaru
Funkcjonalnego

18 427 040,11

5. Transport

10677 158,80

0,00

0,00

7749 881,31

1811 862,93

5.1. Drogowa
dostepnosc¢
transportowa

152 237 493,64

0,00

257 032 519,69

95 946 168,71

167 351 523,58

0,00

0,00

0,00

7 882 543,74

1842 878,39

0,00

67 500 000,00

18 791 782,37

110 500 000,00

0,00

0,00

0,00

-44 554 288,73

-10 416 451,67

5.1.1 Drogowa
dostepnosc¢
transportowa —
konkursy horyzontalne

135430 242,42

0,00

67 500 000,00

0,00

110 500 000,00

0,00

0,00

0,00

-42 569 757,58

-9 952 483,48

5.1.2 Drogowa
dostepnosc
transportowa — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

19 306 559,46

0,00

0,00

18 791 782,37

0,00

0,00

0,00

0,00

514 777,09

120 350,94

5.1.3 Drogowa
dostepnosc¢
transportowa — ZIT
Aglomeraciji
Jeleniogorskiej

-2018 033,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2018 033,85

-471 800,87

5.1.4 Drogowa
dostepnosc¢
transportowa — ZIT
Aglomeraciji
Watbrzyskiej

-481 274,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-481 274,36

-112 518,26

5.2. System transportu
kolejowego

375975 262,08

0,00

189 532 519,69

77 154 386,34

56 851 523,58

0,00

0,00

0,00

52 436 832,47

12 259 330,06

5.2.1 System transportu
kolejowego — konkursy
horyzontalne

214 297 586,65

0,00

184 194 504,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30103 082,26

7 037 870,21

5.2.2 System transportu
kolejowego — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

65 679 990,50

0,00

5338 015,30

0,00

53719 623,57

0,00

0,00

0,00

6 622 351,63

1548 255,12

5.2.3 System transportu
kolejowego — ZIT
Aglomeracji
Jeleniogorskiej

2458 889,29

0,00

0,00

0,00

3131900,01

0,00

0,00

0,00

-673 010,72

-157 344,75

5.2.4 System transportu
kolejowego — ZIT
Aglomeracji
Watbrzyskiej

93 538 795,64

0,00

0,00

77 154 386,34

0,00

0,00

0,00

0,00

16 384 409,30

3 830 549,48




infrastruktu

re spoteczng-

ZIT Wroctawskiego

Obszaru

Eninkrinnalnann

6.3.2 Rewitalizacja
zdegradowanych
obszaréw- ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

15787 261,56

2401 038,98

-370 214,13

-111 264,06

13 867 700,77

3361 223,78

100 424 945,05

39124 749,50

18519 005,70

13 456 789,27

0,00 6 087 897,86 7747 601,81 1951 761,89 456 306,99
0,00 3183 113,74 0,00 -782 074,76 -182 843,09
0,00 0,00 0,00 -370 214,13 -86 553,23
0,00 0,00 0,00 -111 264,06 -26 012,69
0,00 2904 784,12 7747 601,81 3215314,84 751 716,00
0,00 2022 929,40 0,00 1338 294,38 312 882,98
0,00 56 025 642,03 17 179 709,84 27 219 593,18 6363 732,54
0,00 27 250 997,60 0,00 11 873 751,90 2775992,31
0,00 891 309,60 17 179709,84 447 986,26 104 735,76
0,00 4428 592,87 0,00 9 028 196,40 2110723,21




29 324 400,58

14 577 087,90

9447 662,04

7.1.2 Inwestycje w
edukacje przedszkolna,
podstawowg i
gimnazjalng — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

-73 093,92

1053 365,72

4 149 154,06

21557 743,87

7 350553,48

7.2.2 Inwestycje w
edukacje
ponadgimnazjalng w
tym zawodowg — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

9774 983,15

4063 114,38

0,00 23 454 741,96 0,00 5869 658,62 1372 281,26
0,00 4511 470,92 0,00 10 065 616,98 2 353 264,20
0,00 3335301,89 0,00 6112 360,15 1429 023,02
0,00 206 912,33 0,00 -280 006,25 -65 463,32
0,00 969 256,70 0,00 84 109,02 19 664,05
0,00 0,00 0,00 4 149 154,06 970 040,46
0,00 0,00 12 454 270,01 9103 473,86 2128 322,51
0,00 0,00 0,00 7 350 553,48 1718 503,14
0,00 0,00 8383 508,00 1391 475,15 325 316,24
0,00 0,00 4070762,01 -7 647,63 -1787,96




369 092,86

0,00

0,00

0,00

369 092,86

86 291,09




